feine nadj ben SSer^dltniffen ber 3eit unb
bež Grieg geniigenbe Sottgrua Ijaben, mirb,
fobalb eg ntoglicb ifi, »ermef;rt, unb fiir
bie fatljolifdjcn ipfarrer beg orientalifd)en
9iitug in berfelben SBeife, iuie fiir bie beg
lateinifdjen geforgt tuctbett. Sod; erfirccft
ftd) bie^ feinegvoegg attf bie ipfarren, melc^e
miter einem rec^tnta§ig crtuorbcnen geijili*
c^ett ober meltli^en patronate fie^en; benn
bei biefen ifi bie Safi »on ben betref=>
fenben ^atrotten ju tragen. Scntt bie >pa=
trotte ben burc^ bag jlirc^engefe^ ifmen auf*
erlegten SSerbinbU^feiten nic^t »oOIemmeu
genitgen unb tngbefonbere, i»enn ber Spfatrer
feinen ©e^alt ang bem 9ieltgiottfonbe bejiet)t,
fo mirb mit IRiicEft^t auf Slileg, t»ag na^ ber
©adjlage ju beriicfft^tigen ifi, SSorforge ge=
troffen toerben.
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Articulus XXVII.
Cum jus in bona ecclesiastica ex

cauouica institutione derivet, onines, qui
ad beneficia quaecumque vel majora vel
minora nominati seu praesentati fuerint,
bonorum temporalium eisdem annexornm
administrationein nonnisi virtute canoni-
čae institutionis assuinerepoterunt. Prae-
terea in possessione Ecclesiarum catlie-
dralium, bouoruinque annexorum, quae in
cauonicis sanctionibus, et praesertiin in
Pontifieali et Ceremoniali Romano prae-
scripta sunt, adcurate observabuntur,
quocumque usu sive consuetudine in
contrarium sublata.

Articulus XXVIII.
Regulares, qui secundum Ordinis sui

constitutiones subjecti sunt Superioribus
Generalibus penes Apostolicam Sedem
residentibus, ab iisdem regenturadprae-
fatarum constitutionum normam, salva
tamen Episcoporum auctoritate juxta Ca-
nonum, et Tridentini praecipue Concilii
sauctiones. Igitur praedicti Superiores
Generales cum subditis cunctis in rebus
ad ininisterium ipsis incumbens spectan-
tibus, libere communicabunt, libere quo-
que visitationein in eosdern exercebunt.
Porro regulares absque impedimento
respectivi Ordinis, Instituti seu Congre-
gationis regulas observabunt, et juxta
Sanctae Sediš praescriptiones candida-
tos ad novitiatum, et ad professionem
religiosam admittent. Haec omnia pari-
ter observabuntur quoad inoniales in iis,
quae ipsas respiciunt.

Arcbiepiscopis et Episcopis liberum
erit in propriis Dioecesibus Ordines seu
Congregationes religiosas utriusque se-
xus juxta sacros Cauones constituere;
communicabunt tamen ea de re cum Gu-
bernio Imperiali consilia.

Articulus XXIX.
Ecclesia jure suo pollebit, novasju-

sto quovis titulo libere acquirendi pos-
sessiones ejusque proprietas in omnibus,
quae nune possidet, vel imposterum
acquiret, inviolabilis solemniter erit.
Proinde quoad autiquas novasque eccle-
siasticas fundatioues nulla vel suppres-
sio vel unio fieri poterit, absque inter-
ventu auetoritatis Apostolicae Sediš,
salvis facultatibus a Sacro Concilio Tri-
dentino Episcopis tributis.